
Mecz dla Darcy Warda 

 

Tradycja powraca: w Poniedziałek Wielkanocny zapraszamy na mecz
żużlowy! 28 marca odbędzie się Mecz Charytatywny dla Darcy Warda.

Widowisko na Motoarenie rozpocznie się o godzinie 15:30. Dochód ze spotkania zostanie przekazany
na rzecz kontuzjowanego Darcy Warda.

Zawody zostaną rozegrane trybem drużynowym, piętnastobiegowym, a system
przypominać będzie tą z przełomu XX i XXI wieku. Sześciu zawodników startować
będzie pięciokrotnie, z kolei siódmy będzie typowym rezerwowym, który będzie mógł
zastępować kolegów z numerami 1 – 6 oraz 9 – 14.

Składy drużyn:
KS Get Well Toruń - Hancock, Vaculik, Walasek, Miedziński, Przedpełski, Gomólski,
Krakowiak.
Drużyna Przyjaciół Darcy’ego - C. Holder, Woffinden, Jonsson, Holta, Watt,
Janowski, J. Holder.

Dodatkową atrakcją będzie koncert zespołu Papa Dance na scenie zlokalizowanej
na drugim łuku Motoareny.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/mecz-dla-darcy-warda
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/grafika_meczu_charytatywnego_dla_dw43.jpg


CENY BILETÓW:

Trybuna Główna: 50,00 zł
Trybuna Niebieska: 20,00 zł (bilet normalny), 10,00 zł (bilet ulgowy)
Trybuna Zielona: 20,00 zł (bilet normalny), 10,00 zł (bilet ulgowy)
Program zawodów: 5,00 zł

Bilety można nabyć poprzez stronę: www.kstorun.kupbilety.pl

Ponadto sprzedaż prowadzona jest w: Atrium Copernicus (stoisko KS Toruń przy
Decathlonie) - od poniedziałku do niedzieli od 10 do 20 i na Motoarenie - od
poniedziałku do piątku od 10 do 16 (kasa główna).

Kibice, którzy zakupili lub kupią karnety na mecze KS Toruń na sezon 2016 mają
prawo wejść na mecz charytatywny za darmo. KS Toruń zaprasza (wraz z karnetem)
do odebrania swojego biletu w kasie na Motoarenie lub w SportFanShopie w Atrium
Copernicus do 25 marca. Tylko do tego czasu będzie możliwość uzyskania
darmowego biletu!

W związku z meczem charytatywnym na Motoarenie w świąteczny poniedziałek 28
marca uruchomione zostaną dodatkowe kursy tramwajów.

Od Alei Solidarności ulicami Czerwona Droga - Kraszewskiego - Bema -
Broniewskiego i Szosą Bydgoską do Motoareny kursować będą tramwaje
oznaczone numerem 8. Z Alei Solidarności będą odjeżdżać o godz. 14.40, 14.55,
15.10, 15.25.

Ponadto tramwaje linii nr 2 w godz. od 13.15 do 18.45 kursować będą wg.
niedzielnych rozkładów jazdy tj. z częstotliwością co 15 min.

Po zakończeniu zawodów z pętli Motoarena zostaną uruchomione dodatkowe
kursy tramwajów linii nr 2 do Elany oraz tramwajów linii nr 5 do Olimpijskiej.
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